CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

1/1

TỜ TRÌNH SỐ 07

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN XVIII - NĂM 2022

V/v: Thông qua Quy chế hoạt động của Ban Kiểm soát

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020;

- Căn cứ Thông tư 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020;

- Căn cứ vào Điều lệ của Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons (“Công ty”);

Trên cơ sở các quy định pháp luật nêu trên, Ban Kiểm soát Công ty đã chủ trì soạn thảo Quy chế hoạt

động của Ban Kiểm soát (Dự thảo tại Phụ lục 03 đính kèm).

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, thảo luận và thông qua.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2022
TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

(đã ký)

TRẦN VĂN THỨC